BỘ TÀI CHÍNH

HỌC VIỆN TÀI CHÍNH
Số: …. /CV-HVTC

v/v xác minh kết quả học tập

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Nội, ngày …... tháng …. năm 20.…

Kính gửi:………………………………….
Căn cứ quyết định số..…./QĐ-HVTC ngày…/..…/..…. của Giám đốc Học viện Tài chính về việc………

Căn cứ …………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………….

Thực hiện quy định của Học viện Tài chính về việc xét điều kiện tốt nghiệp cho sinh viên, để phục vụ công tác xét tốt nghiệp đối với sinh viên đảm bảo chính xác, Học viện Tài chính đề nghị …………………….. xác nhận tính xác thực Chứng chỉ giáo dục quốc phòng của sinh viên………………………… với các thông tin cụ thể sau:

Tên Chứng chỉ:

Số hiệu:

Số vào sổ cấp chứng chỉ:

Ngày cấp:

Người được cấp chứng chỉ:

Ngày, tháng, năm sinh: …./…./……

(Có bản photocopy công chứng chứng chỉ kèm theo)

Kết quả xác minh gửi về: Cán bộ quản lý:………………............................., Số điện thoại:……………………, Ban Khảo thí và Quản lý chất lượng, Học viện Tài chính. Địa chỉ: số 58 Lê Văn Hiến, Phường Đức Thắng, Quận Bắc Từ Liêm, Hà Nội trước ngày…../….../…….

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của quý Đơn vị!

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, KT&QLCL.
	TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG BAN KHẢO THÍ VÀ QLCL
Chúc Anh Tú